altum se protendentes, palmitibus onustos: quam vitem Virgo Maria amabi-

liter manu tangebat. Et S. Petro Martyri O. P. ostendit Ordinem Servorum 

suorum sub specie amoenissimi viridarii, in eodem monte siti, in quo con

siti erant venustissimi et flagrantissimi flores omnigeni, in quorum aspectu 

caelestis Regina valde laetabatur » . 1 

Inter hos mystici huius viridarii flores Servus Dei Antonius Maria Pucci, 

est accensendus. Ex Augustino Pucci et Maria Oliva Macchi, piis honestisque 

coniugibus, in oppidulo Poggiole di Vernio Pistorien, dioecesis, die 16 Aprilis 

1 Ex litt. postulatoriis R. P. A. Moore, Prioris gen. O. S. M. 

246 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

a. Domini 1819 ortus est infans, cui sacrum baptisma eodem die collatum 

fuit nomenque Eustachii inditum. Hic die 15 Septembris mensis anno 1823 

ab Episcopo Pistorien. Francisco Toli sacro chrismate fuit linitus. Pueritiam 

et adolescentiam sub optimorum parentum disciplina adeo laudabiliter 

transegit, ut virtutis et pietatis insignia supra aetatem specimina dederit. 

Ad sacram synaxim annos natus tredecim admissus fuit. Litterarum 

rudimenta, latinarum quoque, loci parocho adiuvante didicit, apud quem 

per totam fere diem versabatur, ut maioribus sive in studiorum disciplina 

sive in pietate incrementis proficeret. 

Decimum octavum annum quum ageret, suadente parocho, et non 

abnuentibus genitoribus, die 10 Iulii anno Domini 1837 Ordinem Ser

vorum B. M. V. magno sui spiritus gaudio est ingressus. Mutato nomine 

Eustachii in Antonium Mariam, tirocinium in Florentino conventu Ssmae 

Annuntiatae peregit, magnaque cum laude die 23 Decembris an. 1838 

complevit. Die 3.1 Maii 1843 sollemnia vota nuncupavit. 

Eodem anno sacerdotio est actus. Quatuor post annos ad urbem, cui 

nomen Viareggio, intra Lucen, dioecesis fines, a sui Ordinis moderatoribus 

missus fuit ut S. Andreae paroeciam regeret, quam usque ad obitum san

ctissime gubernavit. 

Bonus pastor sese pro ovibus sibi commissis impendebat et superim-

pendebat, nulli parcens labori, nulli industriae, ut animas Christo lucriface

ret. Omnia vigilantissimi pastoris munia quam diligentissime servavit; hinc 

a divino verbo praedicando, a catechesi docenda, a sacris confessionibus 

audiendis, a scandalis evellendis, a pauperibus ab inopia sublevandis, sibi 

quandoque detractis vestibus, nunquam destitit. Veluti tenerrimus pater, 

infirmorum curam, morientium praecipue, suscipiebat, ut eos ad sanctam 

obeundam mortem pararet. Quae erga suas oves caritas, quando cholerica 

lues in praefatum Vicum Begium annis 1854,1855 et 1884 saeviit, eviden

tius enituit. 

Conventualis Prioris officium per plures annos ei fuit concreditum: 

anno autem 1884 provincialis Prior ex obedientia factus: quo munere per

fecte fuit functus usque ad annum 1890. 

Virtutibus omnibus sive theologalibus sive moralibus enituit. Quapro

pter magnam sui aestimationem ab omnibus, licet totus in Christo abscon

ditus, sibi comparavit. « Si quis in verbo non offendit, hic perfectus est 

vir » (Iac, 3, 2). Iamvero ponens ille custodiam ori suo, non modo ab 

omni vel minima oblocutione se diligenter abstinuit, sed verbis pietatem 

atque caritatem redolentibus proximum aedificare studebat. 

Nec deesse videntur quaedam supernaturalia signa, quae Servi Dei 

sanctitatem portendunt. 
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' Dum in festo Epiphaniae Domini anno 1892 sacrum celebraret, gravis

sima pneumonitide fuit correptus. In lectulo decumbens invictum ab 

oratione spiritum non relaxabat. Sacramentis pientissime susceptis, die 

12 Ianuarii animam Deo reddidit, annos natus septuagintatres. 

Sanctitatis fama, qua vivens fruebatur, vividior, eo mortuo inclaruit. 

Vix enim eius mors fuit cognita, scholae, offìeinae, tabernae in publici luctus 

testimonium fuerunt clausae, et populus ad eius invisendum cadaver, et 

reliquias, siquas valuisset, arripiendas turmatim accurrit. Quin immo ipsi 

municipales magistratus ex condicto coacti eius exuvias, veluti viri optime 

de re publica meriti, in nova coemeterii ecclesia humari decreverunt. Iusta 

funebria, efiusus licet imber ingrueret, maxima civium pars celebrarunt. 

Anno 1922 in Lucensi Curia auctoritate Ordinaria confectus fuit pro

cessus super sanctitatis fama, cui additi sunt duo rogatoriales, Senensis et 

Eomanus, ambo anno 1923 conditi. Constitutus quoque fuit diligentiarum, 

quem vocant, processus nempe super scriptis, et die 18 mensis Iunii a. 1930 

favorabile ab hac Sacra Congregatione fuit editum decretum. Quum itaque 

omnia quae a nostris legibus requiruntur essent parata, instante Emo 

P. Lotharingo Eaffaeli, generali Postulatore Ordinis Servorum B. M. V., in 

ordinariis Sacrorum Eituum Congregationis comitiis die 12 Aprilis mensis 

vertentis anni habitis, Emus ac Emus D. Cardinalis Alexius Henricus Lépi

cier, causae Ponens seu Eelator dubium discutiendum proposuit: An sit 

signanda Commissio introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur. 

Emi ac Emi Patres, audita Emi Ponentis relatione, audito quoque Officia